

Aitan ehitada kogukonnakohvikut!

Külaseltsi juhatus käivitas kogumiskampania Metsanurme kogukonnakohviku- ja köögi rajamiseks külamaja juurde. Kampania kestab esialgu „pööripäevast pööripäevani“ ehk talvisest pööripäevast suviseni, 21. detsembrist 2018 21. juunini 2019.

Külamaja 45m² juurdeehitus, mille projekt on valminud, sisaldab **kööki** (mida tulevikus saab tunnustatud köögina rentida) ja **kohvik-müügipunkti**.



Kuna Metsanurmes puudub seni müügipind, siis kohvikuruum on planeeritud selliselt, et seal saab korraldada ka müügipäevi, OTT'i (otse tootjalt tarbijale), tähistada väiksemaid sündmusi (kuni 20 inimesele).

Kuidas kohvik täpselt tööle hakkab on meie endi otsustada ja selleks toimuvad 2019. aasta jooksul mõttetalgud.

MTÜ Metsanurme esitas rahastustaotluse koos põhjaliku äriplaani ja finantsprognoosiga kohalike Leader-tegevusgrupile augustis. Hindamiskomisjoni visiidi järel oktoobris saime taotlusele positiivse vastuse 😊 Rahastamisreeglite alusel rahastatakse projekti 60% ulatuses, 40% tuleb katta omavahenditest, kogumaht on 61 953 €, sellest **24 781€ omafinantseering**.

MTÜ Metsanurme pakub mitmeid tasuta teenuseid ja meil käib üsna palju neid teenuseid tarvivaid külalisi, kuid sellist summat pangakontol paraku pole. Planeeritud juurdeehituse rajame aga eelkõige just kohalike inimeste huvides. Seetõttu käivitasimegi kampania ja **palume kogukonna abi, et hea mõte ja plaanid tegelikkuseks saaks.**



Toetamiseks on mitmeid erinevaid võimalusi ning neid täiendame igal pööripäeval.

Talvisest pööripäevast kehtivad järgmised pakkumised:

- ✓ kohviku külastamise kupong **20 €** (sisaldab valminud kohvikus 2 kohvi ja 2 kooki)
- ✓ 24. veebruari 2019, EV aastapäeva piduliku õhtusöögi (aastapäevakontsert suurel ekraanil) kupong **25 €** (sisaldab tervitusjooki, 3-käigulist buffee-õhtusööki ja 2 jooki)
- ✓ võimalus teha annetus ka ilma teenusekupongita

Kuidas toetus tasuda:

Kanda soovitud summa kogumiskampania erikontole: EE807700771003447559 LHV pank,

Saaja: MTÜ Metsanurme

Selgitusse märkida vastavalt toetuse tüübile: a) kohvik20; b) EV25; c) annetus

Kupongi saamiseks kirjutada teade tasumise kohta aadressile metsanurme@gmail.com ja saate kupongi elektrooniliselt oma e-postile.

Kogumiskampanias osalejate nimed avaldatakse projekti lõppedes Tänuraamatus. Kui seda ei soovi, siis lisada makse selgitusse sõna „anonüümne“.

Koos teeme oma kodupaiga paremaks!